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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L26310701T

2. Emri i subjektit AFRIM MURJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Fermë blektorale për prodhim mishi,qumështi dhe 
bylmeti.Tregtim produktesh blektorale.Import-Eksport lënde 
të parë për nevojat e fermës.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Vehbi Dibra", Rruga 
"Abdulla Pash Dohoshishti", Zona Kadastrale Nr.2932, 
ndërtesa në ambientin stallor Nr.01, ish stallat e 
grumbullimit tek përroi i Peshkopisë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "MURJA"
Telefon: 068 3169107  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-644093-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-954686-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D752A0-67C7-4549-A5BE-5E622D0BE83A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Vehbi Dibra", Rruga "Abdulla Pash Dohoshishti", Zona Kadastrale 
Nr.2932, ndërtesa në ambientin stallor Nr.01, ish stallat e grumbullimit tek përroi i 
Peshkopisë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Ndërtesat me ambjente stallore tek vendi i quajtur ish Grumbullimi/përroi/Peshkopi.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-477449-03-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)
Çertifikate humbje (nga gjykata)

Datë:15/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42CE5A5-C87D-410E-B71D-8BF8C6A6274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE9F6D4-8005-44BD-8B33-D1EE8323470D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05727C7-5CEF-42A7-84E6-8176DA7C0890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2A25BE-BD1C-485E-BF80-BEF17F74A9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BDD5E6-B6E7-4B39-9097-E0B4F00A21ED

